市政記者クラブ加盟社 各位

第 30回さけの赤ちゃん放流会について

このことについて、別添のとおり開催情報がありましたので、告知宣伝等について御協力

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 第 30回さけの赤ちゃん放流会

   【日 時】令和６年３月９日(土）

        午後１時 30分から午後２時 30分

   【場 所】中津川 上の橋下流右岸河川敷

   【費 用】無料

 ２ 備考

   当該事業は、鮭の稚魚放流を通じ、市民に対し観光資源である中津川の清流化への意識

を醸成することを目的として、盛岡市が本町振興会へ業務委託し行うものです。

                       【問い合わせ】

                       本町振興会会長 松本 静毅

                       （電話:019-623-8281 カメラのキクヤ）

盛岡市交流推進部観光課

                       観光企画係 大志田 裕明

                                            (電話：019-626-7539)

盛岡市プレスリリース
～世界から盛岡ファンを引き寄せる東北の観光交流都市～

令和６年３月４日

 交流推進部観光課